
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R 8/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu z dnia 22.05.2024 r. 

w  sprawie  wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu 

 

Na podstawie §6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. R. 

Chylińskiego w Zgierzu stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XLVI/534/14 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. 

      

     zarządzam co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. 

Rafała Chylińskiego w Zgierzu tekst jednolity wprowadzony Zarządzeniem dnia  

01.12.2023 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) §9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zespół ds.  świadczeń z zakresu pomocy społecznej i dodatków mieszkaniowych,  

w ramach którego funkcjonują:    

- urzędnicze i pomocnicze stanowiska pracy, 

2) skreśla się §9 ust. 1 pkt 3, 

3) §24 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zespół d/s  świadczeń z zakresu pomocy społecznej i dodatków mieszkaniowych, 

którego właściwość obejmuje: 

a) wprowadzanie spraw do programów komputerowych, wydruk decyzji administracyjnych  

i przekazanie ich do doręczenia adresatom, 

b) sporządzanie listy wypłat przyznanych świadczeń, 

c) realizowanie świadczeń niepieniężnych, 

d) wydawanie zaświadczeń i udzielanie odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych 

osobowych, 

e) zgłaszanie do ubezpieczenia zdrowotnego i społecznego uprawnionych zasiłkobiorców 

stałych i klientów świadczeń rodzinnych - odprowadzanie składek, 

f) prowadzenie spraw dotyczących nienależnie pobranych świadczeń,  

g) prowadzenie spraw dotyczących odpłatność za usługi opiekuńcze i DPS, 

h) wydawanie decyzji administracyjnych zgodnie z ustawą o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 



i) potwierdzanie pod względem merytorycznym odpłatności za pobyt dzieci w pieczy 

zastępczej zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, 

j) przyjmowanie wniosków o przyznanie dodatku mieszkaniowego i dodatku energetycznego, 

k) uzgadnianie z zarządcami budynków list wnioskodawców kwalifikujących się do 

wstrzymania wypłaty dodatku mieszkaniowego.”, 

5) skreśla się §24 pkt 3. 

§2. Schemat organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego MOPS otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


